
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 4712 m2
Číslo inzerátu (ID): 4029114 Datum vydání: 25.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně nabízíme pozemek bývalé koupaliště v centru obce
Řeka, nyní již po změně územního plánu určený k výstavbě  rd,
okres Frýdek-Místek. Příjezd ze dvou stran, Inženýrské sítě na
pozemku. Výhodou jsou již zpevněné plochy, oplocení, zeleň,
vzrostlé keře a stromy. Velmi dobrá lokalita na začátku obce v
centru. Pozemek je vhodný rovněž jako investice, ochrana
vlastních prostředků před inflací a taktéž k pronájmu pro karavany,
pro lesní školku , dětské tábory apod.. Doporučujeme prohlídku.
Nabízíme možnost řešení financování.
Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo §
1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle §
1733 občanského zákoníku. Z této nabídky tak nikomu nevzniká
nárok na uzavření smlouvy. Inzerent zprostředkovává údaje
(informace) nabyté v dobré víře od vlastníka nemovité věci a z
tohoto důvodu nenese odpovědnost ze jejich úplnost, správnost a
přesnost. Současně není oprávněn uzavírat jménem vlastníka
nemovité věci jakékoliv smlouvy spojené s prodejem nemovitosti.
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

ID inzerátu ESO: 4029114
Inzerát aktualizován: 25.12.2024
Inzerát vydán: 16.03.2022
ID zakázky v RK: 22012
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 4712 m2
Plocha pozemku: 4712 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Burešová
Tel:

+420607392855
Email:

info@rklenka.cz

RK Lenka
Tel:

Adresa:

náměstí Svobody 48,

73801 Frýdek-Místek
Web:

www.rklenka.cz


